МОУ «Гурьевская СОШ»

ПРИКАЗ № 123
Об утверждении Положения

о Совете образовательного учреждения                                       20.09.2000 г.

На основании решения конференции ОУ (протокол №2 от 19.02.2000 г.)

                                                            приказываю:
Утвердить Положение о Совете образовательного учреждения.

                           Директор школы                            Санакулова Л.П.
МОУ «Гурьевская СОШ»

ПРИКАЗ № 66
Об утверждении Положения

о Попечительском совете

образовательного учреждения                                                         30.04.2003 г.

На основании решения конференции ОУ (протокол №1 от 29.04.2003 г.)

                                                            приказываю:
Утвердить Положение о Попечительском совете образовательного учреждения.

                           Директор школы                            Санакулова Л.П.
МОУ «Гурьевская СОШ»

ПРИКАЗ № 126
Об утверждении Программы

развития ОУ на период с 2007-2011 годы                                     29.06.2007 г.

На основании решения конференции ОУ (протокол №2 от 25.06.2007 г.)

                                                            приказываю:
Утвердить Программу развития  общеобразовательного учреждения на период с 2007-2011 годы.

                           Директор школы                            Санакулова Л.П.